

FRUJO, a.s.  
 Tvrdonice 710, PSČ 691 53  
 Česká republika  
 tel.: +420 519 339 700  
 fax: +420 519 339 820  
 email: obcho@toje.cz  
 web: www.toje.cz



Orientační přehled alergenů		
ZMRZLINOVÉ PRÁŠKOVÉ SMĚSI		
pCTCoF	ČOKOLÁDA - <b>doprodej</b>	nepřítomny
pCTVaF	VANILKA	mléko
ZMRZLINOVÉ ZÁKLADY		
pCTA2F	MLÉČNÝ ZÁKLAD	mléko
pCTA3F	OVOCNÝ ZÁKLAD DE LUXE	nepřítomny
PREMIUM KOMPLETNÍ PRÁŠKOVÉ SMĚSI		
qCTCVF	Černá višeň	mléko
qCTMJF	Maracuja	mléko
KOMPLETNÍ PRÁŠKOVÉ SMĚSI MLÉČNÉ		
qCTCoF	ČOKOLÁDA	mléko
qCTIcF	ICE COFFEE	mléko
qCTArF	ARAŠÍDOVÁ - <b>novinka</b>	mléko
qCTMcF	MASCARPONE	mléko
qCTPkF	PAŘÍŽSKÝ KRÉM	mléko
qCTPIF	PISTÁCIE	mléko
qCTPsF	PISTÁCIE - <b>nová receptura</b>	mléko
qCTA3F	SMETANA	mléko
qCTSUF	SUŠENKA	mléko
qCTKoF	Kokos	mléko
qCTVaF	VANILKA	mléko
qCTVsF	VANILKA super	mléko
KOMPLETNÍ PRÁŠKOVÉ SMĚSI MLÉČNÉ S OVOCNOU PŘÍCHUTÍ		
qCTKaF	BRAZIL (KAKTUS)	mléko
qCTLsF	ŠMOULA - <b>novinka</b>	mléko
KOMPLETNÍ PRÁŠKOVÉ SMĚSI - OVOCNÉ		
qCTSBF	BANÁN	mléko
qCTHkF	Princezna	mléko
qCTVeF	ŠVESTKA - <b>novinka</b>	mléko
qCTMoF	Mochito	mléko
qCTSsF	ČERNÁ OSTRUŽINA	mléko
qCTSIF	CITRON	mléko
qCTSCF	ČERNÝ RYBÍZ	mléko
qCTSVF	VIŠEŇ	mléko
qCTSoF	BORŮVKA	mléko
qCTSHF	HRUŠKA - <b>doprodej</b>	mléko
qCTSJF	JAHODA	mléko
qCTSMF	MALINA	mléko
qCTS NF	MELOUN	mléko
qCTSeF	MERUŇKA	mléko
qCTSPF	POMERANČ	mléko
qCTSZF	ZELENÉ JABLKO	mléko
SIRUPY PRO LEDOVÉ TRHŠTĚ		
sCTBoI	BORŮVKA	nepřítomny
aCTCII	COLA	nepřítomny
sCTEnI	ENERGY	nepřítomny
sCTGrI	GRENADINA - <b>CEFF</b>	nepřítomny
sCTJAI	JAHODA	nepřítomny
sCTKaI	KAKTUS	nepřítomny
sCTKI I	KIWI	nepřítomny
sCTMaI	MALINA	nepřítomny
sCTMeI	MERUŇKA	nepřítomny
sCTNmI	NIGHTMARE	nepřítomny
sCTPoI	POMERANČ - <b>CEFF</b>	nepřítomny
ZMRZLINOVÉ PASTY 1,5kg		
zCTAnC	ANANAS	nepřítomny
zCTBaC	BANÁN	nepřítomny
zCTBoC	BORŮVKA	nepřítomny
zCTCiC	CITRON	nepřítomny
zCTRÉC	ČERNÝ RYBÍZ - <b>doprodej</b>	nepřítomny
zCTPrC	PRINCEZNA	nepřítomny
zCTJzC	JABLKO ZELENÉ	nepřítomny
zCTJaC	JAHODA	nepřítomny
zCTLpC	LESNÍ PLODY	nepřítomny
zCTMaC	MALINA	nepřítomny
zCTMeC	MERUŇKA	nepřítomny
zCTPoC	POMERANČ	nepřítomny
zCTSmC	ŠMOULA	nepřítomny
zCTVaC	VANILKA	mléko
zCTViC	VIŠEŇ	nepřítomny

Přesné složení surovin je uvedeno na obalech jednotlivých výrobků. Platnost tabulky od 4.8.2020